お客さま各位

2019 年 9 月 18 日

株式会社あおぞら銀行

令和元年台風第 15号の影響による停電に伴い被害を受けられたお客さまの

お問い合わせについて

令和元年台風第 15 号の影響による停電に伴い被害を受けられた皆様に心よりお見舞い申

し上げます。

あおぞら銀行では、下記のとおり、お問い合わせを承っております。

＜お問い合わせ先＞

  あおぞらホームコール（フリーダイヤル） 0120-250-399

受付時間 ： 平日 9:00～21:00

土・日・祝日・年末日 9:00～18:00

        （1 月 1 日～1 月 3 日を除く）

以上